平法政办〔2020〕7号

平顶山市法治政府建设领导小组办公室
关于分解2020年度法治政府建设考核任务的
通  知

市法治政府建设领导小组各成员单位：
[bookmark: _GoBack]   为确保我市在2020年全省依法行政考核中取得新佳绩、再上新台阶，现将全省2020年法治政府建设考核方案进行任务分解（详见附件），请各责任单位按照每项指标要求的时间节点，及时登录河南省依法行政督导平台（http://dd.sft.henan.gov.cn/sysadmin/login）完成上传任务。上传之前要做好与上级督导主体的衔接沟通，确保高质量高标准完成考核任务。
为精准掌握工作进度，要求各责任单位认真对标对表，梳理各项任务完成情况，对尚未完成的事项要详细说明存在的问题或原因，形成法治政府建设进展情况书面报告。同时根据省考核方案，梳理出本单位相应的考核事项，一并于8月7日之前报市法治政府建设领导小组办公室。
联系人：李洋    联系电话：2663225
附件：河南省2020年法治政府建设考核任务分解表

2020年8月4日